

<別紙>

白ごま入りつくね 明細書

白ごま入りつくねには、【鶏肉】【豚肉】【大豆】【小麦】【ごま】のアレルギー物質が含まれています。詳細については以下をご覧ください。

令和7年11月から令和8年3月まで同じ内容の物を使用します。

商品に表示している原材料名	左記原材料及び食品添加物の明細	特定原材料の番号
【つくね】		
鶏肉	鶏肉	18
玉ねぎ	玉ねぎ	
白ごま	白ごま	26
パン粉	小麦粉	3
	イースト(生酵母)	
	ショートニング(ハイム脂、ヤシ油、米油)	
	食塩(海水)	
	イーストフード、V.C	3
鶏レバー味付	鶏レバー	18
	砂糖	
	食塩	
	香辛料	
でん粉	馬鈴薯でん粉	
植物油	大豆油	19
豚脂	豚脂	
粒状大豆たん白	脱脂大豆	17
揚げ油(なたね油)	なたね油	
砂糖	原料糖(さとうきび、甜菜)	
食塩	海水	
みりん	糖類(とうもろこし、馬鈴薯、甘藷)	
	もち米	
	醸造アルコール(さとうきび)	
	米、米こうじ	
こしょう	白こしょう	
水		
【たれ】		
しょうゆ	大豆	17
	小麦	3
	食塩	
砂糖	原料糖(さとうきび、甜菜)	
果糖ぶどう糖液糖	コーンスターチ(とうもろこし)	
	甘藷でん粉(さつまいも)	
みりん	糖類(とうもろこし、馬鈴薯、甘藷)	
	もち米	
	醸造アルコール(さとうきび)	
	米	
	米こうじ	
醸造酢	アルコール(さとうきび)	3
	小麦	
	米	
	とうもろこし	
	食塩	
	塩かす(米、米糠、醸造アルコール、水あめ)	
水		
増粘剤(増粘剤)	ワキシーコーンスターチ	
	合 計	

上記原材料で特定原材料を使用している場合は●印を付ける。												
特定原材料 注意喚起 の有無	1	卵	▲	2	乳	▲	3	小麦	●	4	そば	
	7	カニ	▲	8	クルミ		9	いくら		10	あわび	
	13	キウイ		14	牛肉	▲	15	さけ	▲	16	さば	▲
	19	豚肉	●	20	バナナ		21	もも		22	やまいも	▲
	25	バナナ	▲	26	ごま	●	27	アーモンド		28	りんご	▲
注意喚起表 示について	▲印	コンタミネーション										同一製造ラインで別製品を製造し、ときに特定原材料が入ってしまうことが想定できる場合に明記
	×印	キャリアオーバー加工助剤										製造段階において、特定原材料に由来する原料を使用しているが、完成品でその影響が極めて少ない場合に明記

<別紙>

ドミグラスソース 明細書

ドミグラスソースには、【鶏肉】【小麦】のアレルギーマテリアルが含まれています。詳細については以下をご覧ください。

令和7年11月から令和8年3月まで同じ内容の物を使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギー物質
ブラウンルウ	小麦粉、ラード	小麦、(豚肉:たん白1ppm未満の為表示不要)
トマトペースト		
ソテードオニオン	たまねぎ、大豆油	(大豆:たん白1ppm未満の為表示不要)
チキンエキス		鶏肉
にんじん		
砂糖		
酵母エキス	酵母エキス、デキストリン、食塩	
でん粉	とうもろこし	
食塩		
香辛料		
水		

<別紙>

マヨネーズ風調味料 明細書

マヨネーズ風調味料には、【大豆】のアレルギー物質が含まれています。詳細については以下をご覧ください。

令和7年11月から令和8年3月まで同じ内容の物を使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギー物質
食用植物油脂	大豆、なたね、パーム	大豆
糖類(水あめ、砂糖)	とうもろこし、さとうきび等	
醸造酢	さとうきび	
食塩	海水	
増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)	とうもろこし、大豆、ナマリンドシード等	(大豆:微量不検出)
粉末状大豆たんぱく	大豆、パーム	大豆
香辛料	マスタード	
酵母エキス	酵母、さつまいも等	
水	-	

<別紙>

五目厚焼卵 明細書

五目厚焼卵には、【鶏肉】【卵】【大豆】【小麦】のアレルギ―物質が含まれています。
詳細については以下をご覧ください。

令和7年11月のみ使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギ―物質
鶏卵	鶏卵	卵
鰹だし	鰹	
砂糖	さとうきび	
増粘剤(加工でん粉)	キャッサバ	
ほうれん草	ほうれん草	
人参	人参	
椎茸	椎茸	
鶏肉	鶏肉	鶏肉
たけのこ	たけのこ	
醸造酢	アルコール・酒粕・食塩	
醤油	小麦、大豆	小麦 大豆
食塩	海水	
発酵調味料A	*1明細下記	
発酵調味料B	*2明細下記	
水		
植物油脂(焼き油)	菜種	

* 1: とうもろこし・馬鈴薯・甘薯・米・サトウキビ・食塩

* 2: とうもろこし・馬鈴薯・甘薯・米・サトウキビ・食塩・甜菜